


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











27.12.2010







Drukāt



Elektronisko mediju Sabiedriskajā konsultatīvajā padomē LNS pārstāvēs Inese Immure


[image: Photo]





23. decembrī Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome (NEPLP) apstiprināja mediju Sabiedrisko konsultatīvo padomi (SKP), kurā iekļauti 35 dažādu organizāciju 40 pārstāvji.

Latvijas Nedzirdīgo savienību tajā pārstāvēs projekta „Klusuma pasaule” Informācijas nodrošināšanas aktivitātes vadītāja Inese Immure, kura nedzirdīgo kopienā pazīstama kā mērķtiecīga un neatlaidīga cīnītāja par televīzijas pārraižu un visas citas informācijas pēc iespējas plašāku pieejamību nedzirdīgajiem cilvēkiem.

Minētās padomes izveidošanu un tās darbības pamatuzdevumus noteic Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 63.pants. Tā sniegs priekšlikumus sabiedriskā pasūtījuma izstrādē, analizēs pasūtījuma projektus un gatavos ieteikumus to īstenošanai. SKP piedalīsies arī nozares perspektīvās attīstības programmas tapšanā.

Konsultatīvās padomes locekļi atalgojumu nesaņems, bet NEPLP nodrošinās izdevumus sēžu organizēšanai.

Pirmā Sabiedriskās konsultatīvās padomes sēde plānota 2011.gada 7.janvārī. Sēdes notiks četras reizes gadā, un nepieciešamības gadījumā var tikt sasaukta ārkārtas sēde.

Kā zināms, Latvijā nedzirdīgajiem šobrīd ir pieejami tikai 1, 6% LTV1 raidījumu. Latvijas Nedzirdīgo savienībai, izvirzot savu pārstāvi šajā padomē, rodas lielākas iespējas cīnīties par nedzirdīgo cilvēku tiesībām uz informācijas pieejamību televīzijā.

Tādējādi ”mūsu vajadzības TV priekšniekiem tiks liktas priekšā tieši un nepastarpināti, kas galā dos vēlamo rezultātu," tā domā LNS prezidents Arnolds Pavlins.
 
Inese Immure ir piekritusi darboties šajā padomē, jo „ ir pagājuši vairāki gadi un nedzirdīgo sabiedrība nav saņēmusi neko vairāk, kā tikai solījumus no dažādām padomēm un komisijām. Ceru, ka šī jaunā padome, kas vieno kopīgam mērķim tik daudzas ieinteresētas organizācijas, tomēr būs spēks, kas spēs dot labumu vienlīdz visai sabiedrībai, kuras daļa ir arī nedzirdīgie cilvēki. Es darīšu visu iespējamo, lai tā būtu.”

Vēlēsim Inesei izturību un gudrību, jauno pienākumu sekmīgā veikšanā un plašāku TV apvāršņu pavēršanā mūsu ļaudīm.
 
Sagatavojusi: Ilze Kopmane 



Atpakaļ

Uz augšu










	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


